
 

Zámecké náměstí 185/1, 571 01 Moravská Třebová, www.mkmt.cz, tel.: 461 316 971 

 

 

Výsledky 27. ročníku ankety 

Moravskotřebovský Ámos – učitel, kterého si vážím, mám rád 

 

Škola   Platných  Učitelů Vítěz školy   Hlasů vítězi 
   Lístků v anketě  

I.ZŠ „Křižovatka“ 98  16  Sachs Lucie, DiS.   16  

II.ZŠ „Nová“ 349  29  Marossyová Petra   71  

III.ZŠ „Kostel“ 132  13  Mgr. Machačová Vladimíra   23  

Speciální škola 51  13  Mgr. Muselík Miroslav  15  

Gymnázium  140  14  Mgr. Dvořák Přemysl   56  

Vojenská škola 303  38  Npor. Bc. Plocr Tomáš   31  

Integrovaná škola  264  25  Mgr. Cvrkalová Jiřina  40  

Celkem letos bylo odevzdáno 1345 správně vyplněných anketních lístků, to je o 88 

více než loni. Všechny vulgární, nečitelné nebo jinak neplatné hlasovací lístky byly 

vyřazeny.            

Objevilo se 156 jmen učitelů. To je o 14 více než loni. 

Absolutním vítězem se stal p. Mgr. Přemysl Dvořák, který se moravskotřebovským 

Amosem stal již počtvrté. 

 

 

http://www.mkmt.cz/

